
.MBNPP002BJ1H
QrlA/^r/Z-O^P0^

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:
Lenka Macháčková - Hudební nástroje výroba
zastoupený: Lenkou Macháčkovou - OSVČ 
sídlo: Nádražní 118, Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 59301 
IČ:67520502 
DIČ:CZ6956174786 
bankovní spojení: 43-1207580297/0100 
e-mail: soundservis@seznam.cz 
(dále jen ,prodávající“)

a

město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
(dále jen „kupující")

ČI. I.
Prodávající se touto kupní smlouvou (dále také smlouva") zavazuje odevzdat kupujícímu 
předmět koupě, specifikovaný v čl. I., odst. 1.2 smlouvy, a převést na něj vlastnické právo 
k předmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu.
Předmětem koupě dle této kupní smlouvy jsou následující movité věci:

2 Ks profilová otočná hlava Maverick vč. LED svítidel 
8 ks otočná hlava Maverick vč. LED svítidel 
6 ks otočná hlava Intimidator vč. LED svítidel

1.1

1.2

(dále jen ,,předmět koupě")

Prodávající výslovně prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy předmět koupě ve svém 
výlučném vlastnictví.

1.3

Čl. II.
Prodávající a kupující se dohodli, že celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný 
v čl. 1., odst. 1.2 smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím, činí 966 679,- Kč (slovy: devět 
set šedesát šest tisíc šest set sedmdesát devět korun českých).

2.1

Čl. III.
Prodávající prohlašuje, že se žádným právním úkonem nezbavil svého práva s předmětem 
koupě neomezeně nakládat, že jej nedal nikomu do zástavy či do nájmu a toto se zavazuje 
neučinit ani v budoucnu, do převodu vlastnického práva na kupujícího.
Prodávající prohlašuje, že proti němu není ke dni podpisu této smlouvy veden výkon rozhodnutí 
či exekuční řízení, že není v úpadku, že na jeho majetek nebylo zahájeno konkursní, 
vyrovnávací ani insolvenční řízení, a že není ani jinak omezen v možnosti nakládat volně se 
svým majetkem.

3.1

3.2

*MBNPP002BJ1H*

mailto:soundservis@seznam.cz
mailto:posta@bystricenp.cz


Dále prodávající prohlašuje, že nemá žádných závazků vůči státu, na základě kterých by mohlo 
být zřízeno zákonné zástavní právo na předmět koupě a dále že k předmětu koupě nebylo 
zahájeno řízení o výkonu rozhodnutí či exekuční řízení.
Prodávající zároveň bere na vědomí, že odpovídá kupujícím za škodu, která by jim vznikla 
v případě nepravdivosti prohlášení uvedených v tomto článku smlouvy. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

3.3

3.4

ČL IV.
Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil s předmětem koupě, stejně tak i s příslušenstvím 
předmětu koupě.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě předává nový, funkční, bez patrných závad a 
opotřebení.
Kupující prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu koupě, jeho součástmi a 
příslušenstvím, a v tomto stavu předmět koupě od prodávajícího převezme.

4.1

4.2

4.3

ČI. V.
O předání předmětu koupě sepíší smluvní strany písemný předávací protokol nebo si předání 
zboží/předmětu koupě potvrdí jinu vhodnou formou. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení tohoto předávacího protokolu.

5.1

ČI. VI.
Vlastnické právo k předmětu koupě se na kupujícího převádí okamžikem převzetí předmětu 
koupě.

6.1

ČI. VII.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Případné spory z této smlouvy, které se 
nepodaří vyřešit mimosoudní cestou, budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu smlouvy.
Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že 
tato smlouvaje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že jsou plně způsobilí k právním úkonům, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy.
Tuto smlouvu schválil starosta města Bystřice nad Pernštejnem dnem podpisu smlouvy

7.1
7.2
7.3

7.4

7.5

7.6

5 9N.3N4V Bystřici nad Pernštejnem dne

Kupující:Prodávající:

HUDEBNÍ NÁSTROJE - VÝROBA 
Lenka Macháčková 

Nádfažni 118 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČO:67í 20/Š02,'lMýJCZ6956I74786

.................'feh:-566-5Sy.>34....................
Lenka Macháčková

Město Bystřice nad Pernštejnem
................ Příční 405

Město Bystřice nad Pernšt^oe^Systřice nad Pernštejnem
IČ: 002 94 136; DIČ: CZ00294136

-13-


